Zatgeznik Nr 2
do uchwaty Rady Migjskiej w Kisielicach Nr XVIl/16/2012
z dnia 29 marca 2012 r.

WYDATKI
Dziat o L N
Rozdzla! |Wyszczegdlnienie Wartoéé.pozycjl Zwiekszenie Zmniejszenie Wa.rtosé pozycji po
Paragraf aktualnej zmianach
010 Rolnictwo i lowiectwo 1919 250,75 1 100,00 - 1 920 350,75
Infrastruktura
01010 Jwodociagowa i 1886 242,75 100,00 - 1886 342,75
sanitacyjna wsl
Wydatki inwestycyjne
6050 jednostek samorzadu - 100,00 - 100,00
terytorialnego
01095 |Pozostala dziatalnogé 4 000,00 1 000,00 - 5 000,00
4300 Zakup usiug pozostatych 2 000,00 1 000,00 - 3 000,00
800 Transport i {acznos$é 5973 310,00 79 007,00 79 000,00 5973 317,00
60016 |Drogi publiczne i gminne 5 944 810,00 79 007,00 79 000,00 5944 817,00
Wynagrodzenia
4170 bezosobowe pracownikow 85 000,00 - 9 000,00 76 000,00
4300 Zakup ustug pozostatych 39 400,00 4 000,00 - 43 400,00
4430 Rézne oplaty i skiadki 10 000,00 5 000,00 - 15 000,00
4580 Pozostale odsetki - 7,00 - 7,00
Wydatki inwestycyjne
6050 jednostek samorzadu 517 110,00 70 000,00 70 000,00 517 110,00
terytorialnego
700  |G0spodarka 130 035,40 11 000,00 11 000,00 130 035,40
mieszkanlowa,
Réizne jednostkl obstugi
70004 [gospodarki 80 349,40 11 000,00 11 000,00 80 349,40
mieszkaniowej
Wydatki inwestycyjne
6050 jednostek samorzadu 30 000,00 11 000,00 11 000,00 30 000,00
terytorialnego
710 Dziatalnog¢ ustugowa 76 144,00 6 500,00 33 544,00 49 100,00
71004 |Fl2nY 2agospodarowania 14 500,00 1 500,00 - 16 000,00
przestrzennego
Zakup ustug abejmujacych
4390 wykonanie ekspertyz, analiz - 1500,00 - 1 500,00
i opinii
71014 |OPracowania geodezyjne i 33 100,00 5 000,00 5 000,00 33 100,00
kartograficzne
4270 Zakup ustug remontowych 20 000,00 - 5 000,00 15 000,00
Zakup ustug obejmujacych
4390 wykonanie ekspertyz, analiz - 5 000,00 - 5 00,00
i opinii
71095 |Pozostala dziatalnosé 28 544,00 - 28 544,00 -
4430 Rézne oplaty | sktadki 28 544 00 - 28 544 00 -
750 Administracja publiczna 2 461 797,60 37 244,00 13 796,00 2 485 245,60
75011 jUrzedy wojewddzkie 33 740,00 - 89,00 33 651,00
4210  |F3kup materialow | 1626,00 : 89,00 1537,00
wyposazenia
75023 (Urzedy gmin 2193 776,04 5 700,00 10 707,00 2188 769,04
Zakup pemocy naukowych,
4240 dydaktycznych i ksigzek 1 000,00 5700,00 - 6 700,00
4300 Zakup usiug pozostatych 130 000,00 - 10 707,00 119 283,00
75095 |Pozostala dzlataino§é 48 400,00 31 544,00 3 000,00 76 944,00
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Zatgcznik Nr 2
do uchwaly Rady Miejskiej w Kisielicach Nr XVI16/2012
2 dnia 29 marca 2012 r.

2320

Dotacje celowe przekazane
dia powiatu na zadania
biezgce realizowane na
podstawie porozumieti
{uméw) miedzy jednostkami
samorzgdu terytorialnego

3 000,00

3 000,00

2820

Dotacja cetowa z budetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

10 000,00

3 000,00

7 000,00

4430

Rézne optaty i sktadki

5 500,00

28 544,00

34 044,00

751

Urzedy naczelnych
organéw wiadzy
pafstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz

|sgdownlictwa

5062,00

140,82

5,82

5197,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatdw i sejmikéw
wojewddztw, wybory
wéjtow, burmistrzéw i
prezydentéw miast oraz
referenda gmiinne,
powiatows i wojewddzkie

4 012,00

140,82

5,82

4 147,00

3030

Rézne wydatki na rzecz
os6b fizycznych

2 190,00

135,00

2 325,00

4110

Skladki na ubezpieczenia
spoteczne

102,12

084"

102,96

4120

Skiadki na Fundusz Pracy

14,63

582

8481

4170

Wynagrodzenia
bezosobowe pracownikow

597,17

4,98

602,15

754

Bezpieczenstwo publiczne
i ochrona

|przeciwpo2arowa

1083 135,00

22 357,00

18 000,00

1 087 492,00

75412

Ochotnicze straze poZarne

1082 235,00

22 357,00

18 000,00

1086 592,00

3020

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzen

18 000,00

18 000,00

3030

Rézne wydatki na rzecz
osob fizycznych

18 000,00

18 000,00

4210

Zakup materialéw i
wyposazenia

70 000,00

4 357,00

74 357,00

851

Ochrona zdrowia

107 000,00

15 150,00

15 150,00

107 000,00

85154

Przeciwdziatanie
alkoholizmowi

45 500,00

15 150,00

15 150,00

46 500,00

4170

Wynagrodzenia
bezosobowe pracownikow

15 000,00

15 000,00

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

5 000,00

150,00

4 850,00

4240

Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksiazek

150,00

150,00

4280

Zakup ustug zdrowotnych

32 800,00

15 000,00

17 800,00
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852 Pomoc spoteczna 5 155 034,00 43 442,00 1273,00 5 197 203,00
Swiadczenia rodzinne,
dwiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz
85212 |skladki na ubezpieczenia 3 655 000,00 7 561,00 - 3 662 561,00
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
spolecznego
3110 Swiadczenia spoleczne 3 549 325,00 7 561,00 - 3 556 886,00
Skladki na ubezplieczenie
zdrowotne optacane za
oscby pobierajace
niektére $wiadczenia z
gs213 |POmocy spoteczne], 34 000,00 32,00 1273,00 32 759,00
niektére $wiadczenia
radzinne oraz za osoby
uczestniczace w zajeciach
w centrum integracji
spotecznej
Skiadki na ubezpieczenia
4130 zdrowotne 34 000,00 32,00 1273,00 32 759,00
Zasitki i pomoc w naturze
85214 |Oraz skiadkina | 237 000,00 12 001,00 , 249 001,00
ubezpieczenia emerytalne
i rentowe
3110 Swiadczenia spoleczne 237 000,00 12 001,00 - 249 001,00
85216 |Zasitki stale 89 000,00 15 352,00 - 104 352,00
3110 Swiadczenia spoleczne 89 000,00 16 352,00 - 104 352,00
gs219 |OSrodki pomocy 393 021,00 69,00 - 393 090,00
spolecznej
Zakup materiatow i
4210 wyposazenia 21 050,00 69,00 - 21 119,00
85295 |Pozostata dziatalno$é 177 822,00 8 427,00 - 186 249,00
3110 Swiadczenia spoteczne 147 822,00 8 427,00 - 156 249,00
Pozostate zadania w
853 zakresie polityki 246 828,40 147 039,78 - 393 868,18
spolecznej
85395 |[Pozostata dziatalnosé 246 828,40 147 039,78 - 393 868,18
4017 | Nynagrodzenia osobowe 61 954,69 73 148,00 - 135 102,69
pracownikéw
4117 |Sladki na ubezpieczenia 10 380,51 2 748,00 - 13 128,51
zdrowotne
4127 skiadki na Fundusz Pracy 2 487 47 394,00 - 2 881,47
4217  |Z3kup materalbw | 19 207,58 4883,78 : 24 091,36
wyposazenia
Zakup pomocy naukowych, ) : )
4247 dydaktycznych i ksigzek 23 000,00 23 000,00
4307 Zakup ustug pozostatych 110 089,50 41 820,00 - 151 809,50
4357  |7akup usiug dosiepu do - 1 046,00 - 1.046,00
sieci Internet
go0  |Gospodarkakomunalnai | g4g g4 g 180 000,00 ; 1 098 800,00
ochrona $rodowiska
90095 |Pozostata dziatalnogé 54 400,00 180 000,00 - 234 400,00
Wydatki inwestycyjne
8057 jednostek samorzadu - 110 000,00 - 110 000,00
terytorialnego
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Wydatki inwestycyjne

5059 jednostek samorzadu - 70 000,00 - 70 000,00
terytorialnego
Kultura i cchrona

921 o . 1 636 808,00 6 000,00 6 000,00 1 636 808,00
dziedzictwa narodowego

92105 | Fozostate zadania w 734 000,00 6 000,00 6 000,00 734 000,00
Zzakresie kultury
Wydatki inwestycyjne

6050 jednostek samorzadu - 6 000,00 - 6 000,00
terytorialnego
Wydatki inwestycyjne

6059  [jednostek samorzadu 383 000,00 - 6 000,00 377 000,00
terytorialnego ‘

926 Kuftura fizyczna i sport 223 892,00 3 600,00 - 227 492,00

92695 |Pozostala dziatalnog$é 152 500,00 3 600,00 - 156 100,00
Wydatki inwestycyjne

6050 jednostek samorzadu - 3 600,00 3 600,00
terytorialnego

RAZEM 37 223 147,15 552 580,60 177 768,82 37 597 958,93
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